
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN25031
Référence : P2E101SN25031

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 93mm
D2 : 90mm
D3 : 62mm6m2
H1 : 160mm
H2 : 158mm
H3 : 9mm
Dimension du filet D7 : M20x1,5

AEBI
TT 211
AIRMAN
PDS 185 S-5C5
PDS 185 S-6C2
PDS 185 S-7C5
PDS 185 SC-5C5
PDS 185 SC-7C5
AMMANN
AMX 58
AMX 65
ARS 70
ANTONIO CARRARO
7800 TRX
9800 SRH ERGIT
9800 TRH
9800 TTR
9900 SRX
TGF 9800
TONY 10900 SR
ATLAS
AR 60
ATLAS COPCO
QAS 45 KD S5
QAS 45 KD S5
QAS 45 V
AUSA
D 1000 APG
D 1000 APG PLUS
D 600 APG
BARGAM
GRIMAC 1600 JR
BENZA
BY 44 T
BOBCAT
E 55 W
E 60
E 60
E 60
E 60
E 60
E 62
E 80
E 80
CASE
CD 65 D
CX 33 C
CX 37 C



CX 60 D
COLTRAX
CX 58
CUMMINS POWER GENERATION
C 150 D2 RXG
DIECI
25.6 MINI AGRI
25.6 R APOLLO
25.6 R APOLLO
30.7 AGRI FARMER
30.9 DEDALUS
30.9 DEDALUS
33.11 ZEUS
33.11 ZEUS
37.7 AGRIFARMER
37.8 ZEUS
38.10 ZEUS
40.13 RUNNER
40.17 ICARUS
40.17 ICARUS
40.18 PEGASUS
AGRI PIVOT T 60 TELESCOPIQUE
DIECI 40.13 ZEUS
L 4700
DOOSAN DAEWOO
7/71
7/72
D 20 GX
D 25 G
D 25 GX
D 30 G
D 30 GX
D 35 C-5
DX 55
DX 55 A
DX 55 ACE
DX 55 ACE PLUS
DX 55 A MT
DX 55 MT
DX 55 MT ACE
DX 55 MT ACE PLUS
DX 55 W
DX 55 WA
DX 55 W ACE
DX 55 W ACE PLUS
DX 60 R
DX 62 R-3
DX 63-3
DX 63-5
DX 75
DX 80 R
G 30
G 40-S III A
SOLAR 075 V LC
TR 38160
TR 38160
DYNAPAC
CA 1300 D
ENDRESS
ESE 20 YW-B
ESE 50 YW/RS
ENERGREEN
FORESTRY 150 H
FORESTRY 150 T
ROBOTMAX
EUROCOMACH
58 ZT
60 ZT
ES 65 TR
ESK 190
ETL 200.4
EUROMACH
R 853
FARESIN HANDLERS
6.25
6.25
6.25
FA 2500-06



FA 2500-06
FA 2500-06
FERRARI AGRI
VEGA K 105
GEHL
RT 175
RT 210
RT 250
SL 4640 SERIE 2
SL 5640
SL 6640 E
SL 6640
V 270
V 330
GENELEC
GRY W 20 T5
GRY W 20 T5
GRY W 35 T5
GRY W 45 T5
GYW 45 T5
GIANT
G 4500 Z
HAMM
HC 70i
HC 70 I
HX 70i VO-S
HAULOTTE
HT 28 RTJ PRO
HT 28 RTJ PRO
HELI
CPCD 25 N-RW 6
CPCD 30 N-RW 33
CPCD 35 N
HIMOINSA
HYW 17
HYW 45 T5
HITACHI
ZX 33 U-3 CLR ZAXIS
ZX 35 U-3/3F ZAXIS
ZX 38 U-3/3F ZAXIS
ZX 48 U-3P ZAXIS
ZX 48 ZAXIS
ZX 55 U-5A ZAXIS
ZX 60 USB-3 ZAXIS
ZX 60 USB ZAXIS
ZX 65 USB-5A ZAXIS
ZX 65 USB-5 ZAXIS
ZX 65 USB-6 ZAXIS
ZX 85 USB-5A ZAXIS
HOLDER
C 70 SC
HYUNDAI
22D-9
22D-9S
22D-9T
25 D-9
25D-9
30D-9 SR
33D-9
35 D-9A
35 DA-9A
40 D-9A
50 DA-9A
R 35 Z-7
R 35 Z-9
R 35 Z-9
R 35 Z-9A
R 55-7
R 55-7 A
R 55-9
R 55 W-7
R 55 W-9
R 60 CR-9
R 80-7
R 80-7A
R 80 CR-9
ROBEX 55-7
IHI



35 NS
40 NS
55 NSL
65 NS
65 NSL
IMER
CL 45
SILENTSTAR 20 T-YN S5
SILENTSTAR 33 T-YN S5
INGERSOLL RAND
7.71
JACOBSEN
AR 722 T
FAIRWAY LF 550
FAIRWAY LF 570
JCB
G 13 X
G 17 QX
G 20 RX
G 22 QX
G 22 X
G 33 QX
G 40 RX
G 8 QX
G 8 X
JCM
60
88
906 D
JOHN DEERE
320 E
320 G
323 E
323 G
324 E
324 G
KAESER
M 115
M 82
M 82-2
KOMATSU
CK 20-1
CK 25
CK 30-1
CK 35-1
PC 110 R-1
PC 95 R-2
PW 110 R-1
PW 95 R-2
S 4 D98E-2NFE
SK 1020
WA 95-3
WB 97 R-2
WB 97 S-2
KRAMER
180
348-01
349-00
349-01
350
350
353-00
5032
5035
5075
5085 T
550
650
650
KL 10.5
T 5065
KUBOTA
KX 080-4
KX 080-4
KX 080-4 ALPHA
KX 080-4 ALPHA 2
KX 080-4 ALPHA 2
KX 085-5



KÄRCHER
MIC 35
LIFTER PRAMAC
GRW 22
GRW 22 Y
GRW 50
GRW 50 Y
GSW 22
GSW 35
LIUGONG
CLG 816 G
CLG 906 C
LOVOL FOTON GROUP
FR 35-7
FR 39-7
FR 60-7
FR 65-V8
FR 85-7
MAC CORMICK
CX-L 80 T3
CX-L 85 T3
MANITOU
MI 15 D S1-E3
MI 18 D S1-E3
MI 20 D S2-E3
MI 25 D S2-E3
MI 25 D Y E3 S3
MI 30 D S2-E3
MI 30 D SERIE Y E3 S3
MI 35 D S2-E3
MLT 625-75 H
MT 420 H 57K ST5 S1
MT 420 H 57K ST5 S1
MT 625 COMFORT ST3B
MT 625 COMFORT ST3B
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H
MT 625 H 75K ST5 S1
MT 625 ST3B
MT 730 H ST5
MT 930 H 75 K COMFORT STV
MT 930 H 75K ST5 S1
MASE GENERATORS
IS 23 T
IS 24
IS 27
IS 28
IS 29.1 T
IS 30 T
IS 31
IS 34 T
IS 36 T
IS 42 T
MARINER 2000 T
MARINER 2000 T S
MARINER 2010
MARINER 2010 S
MARINER 2400
MARINER 2400 S
MARINER 2510 T
MARINER 2510 T S
MARINER 2700
MARINER 2700 S
MARINER 2800
MARINER 2800 S
MARINER 3000 T
MARINER 3000 T S
MARINER 3100
MARINER 3100 S
MARINER 3400 T
MARINER 3400 T S
MARINER 3600 T
MARINER 3600 T S
MARINER 4200 T
MARINER 4200 T S
MATHIEU YNO



AZURA FLEX MC 210
MAXIMAL
FD 30
MENZI-MUCK
65 SA
MERLO
P 27.6
P 28.8 TOP
P 28.8 TOP
P 32.6 L PLUS
P 32.6 L PLUS
ROTO 38.16
ROTO 38.16
ROTO 40.18 S
ROTO 40.18 S
MORATH
BB 5010
BB 7000-4FP
MOSA
A-JET 65
GE 15 YSX
GE 20 YSX
GE 20 YSXC
GE 35 YSC
GE 35 YSX
GE 45 YSX
MUSTANG
2100 RT
3300 V
NANTE
NT 18 B
NEUSON
38 Z 3 RD
501 S
6003 RDV
701 S
701 S
8003 SMALL TURN
LIFTON 2001
NEW HOLLAND
E 33 C
LM 5020
LM 6.28
LM 6.28
LM 6.28
PALAZZANI
PL 145
RACO
2000 HSK
2500 HSK
ROBIN
SILENT STAR 20
SILENT STAR 33 TYN
SILENT STAR 44
SANY
SY 80 U
SDLG
LG 660
LG 665
LG 685
SPATENERGY
MG 50 SS-Y
STEHR
SUG 20
STEVACO
KL 06
SUNWARD
SWE 17 B
SWE 20 B
SWE 25 B
SWE 28
SWE 50
SWE 50 B
SWE 50 E
SWE 50 N9
SWE 55
SWE 60
SWE 60 B



SWE 60 E
SWE 60 N9
SWE 60 UF
SWE 70
SWE 70 B
SWE 70 E
SWE 70 N9
SWE 80
SWE 80 B
SWE 80 E
SWE 80 N9
SWL 2810
SWL 2820
TAKEUCHI
TB 128 FR
TB 138 FR
TB 150
TB 153 FR
TB 153 FR
TB 175
TB 175
TB 175 W
TB 175 W
TB 180 FR
TB 228
TB 228
TB 235
TB 235-2
TB 240
TB 250
TB 260
TB 260 A
TB 285
TB 290
TB 53 FR
TCR 50
TL 150
TL 220
TL 230
TEREX
TW 110
THWAITES
MACH 471
MACH 475
TURCHI
260 S
UTILEV
UT 35 P
UT 35 P
VOLVO
BL 71 B
D 2.2 DCAE3
D 2.6 H CRT-EU3
D 3.1
D 3.3 HCRT
D 3.4
D 3.8 H
EC 27 C
EC 55 B
EC 55 C
EC 55 PRO
EC 60 C
EC 60 E
EC 60 E
ECR 38
ECR 38
ECR 48 C
ECR 58
ECR 58 D
ECR 58 D
ECR 58 F
ECR 58 PLC
ECR 58 PLUS
ECR 88
ECR 88 +
ECR 88 D
ECR 88 D
ECR 88 D



ECR 88 D ST5
EW 50
EW 55 B
EW 60 E
EW 60 E
EW 60 E
L 30 G
L 30 GS
L 35 G
SD 45 B
WACKER NEUSON
5035
5075
5085
WCM
W 35
W 60
W 65
WORMS
SILENTSTAR 20 T-YN
XCG
60-8
XCMG
XE 60
XGMA
806
YANMAR
3 TNV 88 F
4 TNV 106
4 TNV 106 T
4 TNV 82 A
4 TNV 84
4 TNV 84 T
4 TNV 84 T-Z
4 TNV 88
4 TNV 88-B
4 TNV 88 BDCR
4 TNV 88-U
4 TNV 94 L
4 TNV 94 L
4 TNV 98
4 TNV 98-E
4 TNV 98 T
4 TNV 98 T-Z
4 TNV 98-Z
C 50 R-3B
SV 100-1
SV 100 VCR
VIO-35
VIO-55
VIO 75-C
VIO 80
VIO 80-4
VIO 80 U
YUCHAI
YC 60-8
YC 65-8
YC 85-8 

Caractéristiques

Affectation AEBI : TT 211 | AIRMAN : PDS 185 S-5C5 , PDS 185 S-6C2 , PDS 185
S-7C5 , PDS 185 SC-5C5 , PDS 185 SC-7C5 | AMMANN : AMX 58 ,
AMX 65 , ARS 70 | ANTONIO CARRARO : 7800 TRX , 9800 SRH
ERGIT , 9800 TRH , 9800 TTR , 9900 SRX , TONY 10900 SR | ATLAS :
AR 60 | ATLAS COPCO : QAS 45 KD S5 , QAS 45 KD S5 , QAS 45 V |
AUSA : D 1000 APG , D 1000 APG PLUS , D 600 APG | BARGAM :
GRIMAC 1600 JR | BENZA : BY 44 T | BOBCAT : E 55 W , E 60 , E 60 ,
E 60 , E 60 , E 60 , E 62 , E 80 , E 80 | CASE : CD 65 D , CX 33 C , CX
37 C , CX 60 D | COLTRAX : CX 58 | CUMMINS POWER
GENERATION : C 150 D2 RXG | DIECI : 25.6 MINI AGRI , 25.6 R
APOLLO , 25.6 R APOLLO , 30.7 AGRI FARMER , 30.9 DEDALUS ,
30.9 DEDALUS , 33.11 ZEUS , 33.11 ZEUS , 37.7 AGRIFARMER , 37.8
ZEUS , 38.10 ZEUS , 40.13 RUNNER , 40.17 ICARUS , 40.17 ICARUS
, 40.18 PEGASUS , AGRI PIVOT T 60 TELESCOPIQUE , DIECI 40.13
ZEUS , L 4700 | DOOSAN DAEWOO : 7/71 , 7/72 , D 20 GX , D 25 G ,
D 25 GX , D 30 G , D 30 GX , D 35 C-5 , DX 55 , DX 55 A , DX 55 A MT
, DX 55 ACE , DX 55 ACE PLUS , DX 55 MT , DX 55 MT ACE , DX 55



MT ACE PLUS , DX 55 W , DX 55 W ACE , DX 55 W ACE PLUS , DX
55 WA , DX 60 R , DX 62 R-3 , DX 63-3 , DX 63-5 , DX 75 , DX 80 R , G
30 , G 40-S III A , SOLAR 075 V LC , TR 38160 , TR 38160 | DYNAPAC
: CA 1300 D | ENDRESS : ESE 20 YW-B , ESE 50 YW/RS |
ENERGREEN : ROBOTMAX | EUROCOMACH : 58 ZT , 60 ZT , ES 65
TR , ESK 190 , ETL 200.4 | EUROMACH : R 853 | FARESIN
HANDLERS : 6.25 , 6.25 , 6.25 , FA 2500-06 , FA 2500-06 , FA 2500-06
| FERRARI AGRI : VEGA K 105 | GEHL : RT 175 , RT 210 , RT 250 ,
SL 4640 SERIE 2 , SL 5640 , SL 6640 , SL 6640 E , V 270 , V 330 |
GENELEC : GRY W 20 T5 , GRY W 20 T5 , GRY W 35 T5 , GRY W 45
T5 , GYW 45 T5 | GIANT : G 4500 Z | HAMM : HC 70 I , HC 70i |
HAULOTTE : HT 28 RTJ PRO , HT 28 RTJ PRO | HELI : CPCD 25 N-
RW 6 , CPCD 30 N-RW 33 , CPCD 35 N | HIMOINSA : HYW 17 , HYW
45 T5 | HITACHI : ZX 33 U-3 CLR ZAXIS , ZX 35 U-3/3F ZAXIS , ZX 38
U-3/3F ZAXIS , ZX 48 U-3P ZAXIS , ZX 48 ZAXIS , ZX 55 U-5A ZAXIS ,
ZX 60 USB ZAXIS , ZX 60 USB-3 ZAXIS , ZX 65 USB-5 ZAXIS , ZX 65
USB-5A ZAXIS , ZX 65 USB-6 ZAXIS , ZX 85 USB-5A ZAXIS |
HOLDER : C 70 SC | HYUNDAI : 22D-9 , 22D-9S , 22D-9T , 25 D-9 ,
25D-9 , 30D-9 SR , 33D-9 , 50 DA-9A , R 35 Z-7 , R 35 Z-9 , R 35 Z-9 ,
R 55 W-7 , R 55 W-9 , R 55-7 , R 55-7 A , R 55-9 , R 60 CR-9 , R 80
CR-9 , R 80-7 , R 80-7A | IHI : 35 NS , 40 NS , 55 NSL , 65 NS , 65 NSL
| IMER : CL 45 | INGERSOLL RAND : 7.71 | JACOBSEN : AR 722 T ,
FAIRWAY LF 550 , FAIRWAY LF 570 | JCB : G 13 X , G 17 QX , G 20
RX , G 22 QX , G 22 X , G 33 QX , G 40 RX , G 8 QX , G 8 X | JOHN
DEERE : 320 E , 320 G , 323 E , 323 G , 324 E , 324 G | KAESER : M
115 , M 82 , M 82-2 | KOMATSU : CK 20-1 , CK 25 , CK 30-1 , CK 35-1
, PC 110 R-1 , PC 95 R-2 , PW 110 R-1 , PW 95 R-2 , S 4 D98E-2NFE ,
SK 1020 , WA 95-3 , WB 97 R-2 , WB 97 S-2 | KRAMER : 180 , 348-01 ,
349-00 , 349-01 , 350 , 350 , 353-00 , 5032 , 5035 , 5075 , 5085 T , 550
, 650 , 650 , KL 10.5 , T 5065 | KUBOTA : KX 080-4 , KX 080-4 , KX
080-4 ALPHA , KX 080-4 ALPHA 2 , KX 080-4 ALPHA 2 , KX 085-5 |
LIFTER PRAMAC : GRW 22 , GRW 22 Y , GRW 50 , GRW 50 Y , GSW
22 , GSW 35 | LIUGONG : CLG 816 G , CLG 906 C | LOVOL FOTON
GROUP : FR 35-7 , FR 39-7 , FR 60-7 , FR 65-V8 , FR 85-7 | MAC
CORMICK : CX-L 80 T3 , CX-L 85 T3 | MANITOU : MI 15 D S1-E3 , MI
18 D S1-E3 , MI 20 D S2-E3 , MI 25 D S2-E3 , MI 30 D S2-E3 , MI 30 D
SERIE Y E3 S3 , MI 35 D S2-E3 , MLT 625-75 H , MT 420 H 57K ST5
S1 , MT 420 H 57K ST5 S1 , MT 625 COMFORT ST3B , MT 625
COMFORT ST3B , MT 625 H , MT 625 H , MT 625 H , MT 625 H , MT
625 H 75K ST5 S1 , MT 625 ST3B , MT 730 H ST5 , MT 930 H 75 K
COMFORT STV | MASE GENERATORS : IS 23 T , IS 24 , IS 27 , IS 28
, IS 29.1 T , IS 30 T , IS 31 , IS 34 T , IS 36 T , IS 42 T , MARINER 2000
T , MARINER 2000 T S , MARINER 2010 , MARINER 2010 S ,
MARINER 2400 , MARINER 2400 S , MARINER 2510 T , MARINER
2510 T S , MARINER 2700 , MARINER 2700 S , MARINER 2800 ,
MARINER 2800 S , MARINER 3000 T , MARINER 3000 T S ,
MARINER 3100 , MARINER 3100 S , MARINER 3400 T , MARINER
3400 T S , MARINER 3600 T , MARINER 3600 T S , MARINER 4200 T
, MARINER 4200 T S | MATHIEU YNO : AZURA FLEX MC 210 |
MAXIMAL : FD 30 | MENZI-MUCK : 65 SA | MERLO : P 27.6 , P 28.8
TOP , P 28.8 TOP , P 32.6 L PLUS , P 32.6 L PLUS , ROTO 38.16 ,
ROTO 38.16 , ROTO 40.18 S , ROTO 40.18 S | MORATH : BB
7000-4FP | MOSA : A-JET 65 , GE 15 YSX , GE 20 YSX , GE 20 YSXC
, GE 35 YSC , GE 35 YSX , GE 45 YSX | MUSTANG : 2100 RT , 3300
V | NANTE : NT 18 B | NEUSON : 38 Z 3 RD , 501 S , 6003 RDV , 701
S , 701 S , 8003 SMALL TURN , LIFTON 2001 | NEW HOLLAND : E 33
C , LM 5020 , LM 6.28 , LM 6.28 , LM 6.28 | PALAZZANI : PL 145 |
RACO : 2000 HSK , 2500 HSK | ROBIN : SILENT STAR 20 , SILENT
STAR 33 TYN , SILENT STAR 44 | SANY : SY 80 U | SDLG : LG 660 ,
LG 665 , LG 685 | SPATENERGY : MG 50 SS-Y | SUNWARD : SWE 17
B , SWE 20 B , SWE 25 B , SWE 28 , SWE 50 , SWE 50 B , SWE 50 E ,
SWE 50 N9 , SWE 55 , SWE 60 , SWE 60 B , SWE 60 E , SWE 60 N9 ,
SWE 60 UF , SWE 70 , SWE 70 B , SWE 70 E , SWE 70 N9 , SWE 80 ,
SWE 80 B , SWE 80 E , SWE 80 N9 , SWL 2810 , SWL 2820 |
TAKEUCHI : TB 128 FR , TB 138 FR , TB 150 , TB 153 FR , TB 153 FR
, TB 175 , TB 175 , TB 175 W , TB 175 W , TB 180 FR , TB 228 , TB
228 , TB 235 , TB 235-2 , TB 240 , TB 250 , TB 260 , TB 260 A , TB 285
, TB 290 , TB 53 FR , TCR 50 , TL 150 , TL 220 , TL 230 | TEREX : TW
110 | THWAITES : MACH 471 , MACH 475 | TURCHI : 260 S | UTILEV :
UT 35 P , UT 35 P | VOLVO : BL 71 B , D 2.2 DCAE3 , D 2.6 H CRT-
EU3 , D 3.1 , D 3.3 HCRT , D 3.4 , D 3.8 H , EC 27 C , EC 55 B , EC 55
C , EC 55 PRO , EC 60 C , EC 60 E , EC 60 E , ECR 38 , ECR 38 ,
ECR 48 C , ECR 58 , ECR 58 D , ECR 58 D , ECR 58 F , ECR 58 PLC ,
ECR 58 PLUS , ECR 88 , ECR 88 + , ECR 88 D , ECR 88 D , ECR 88 D
, EW 50 , EW 55 B , EW 60 E , EW 60 E , EW 60 E , L 30 G , L 30 GS ,
L 35 G , SD 45 B | WACKER NEUSON : 5035 , 5075 , 5085 | WCM : W
65 | XCMG : XE 60 | XGMA : 806 | YANMAR : 3 TNV 88 F , 4 TNV 106 ,
4 TNV 106 T , 4 TNV 82 A , 4 TNV 84 , 4 TNV 84 T , 4 TNV 84 T-Z , 4



TNV 88 , 4 TNV 88 BDCR , 4 TNV 88-B , 4 TNV 88-U , 4 TNV 94 L , 4
TNV 94 L , 4 TNV 98 , 4 TNV 98 T , 4 TNV 98 T-Z , 4 TNV 98-E , 4 TNV
98-Z , C 50 R-3B , SV 100 VCR , SV 100-1 , VIO 75-C , VIO 80 , VIO 80
U , VIO 80-4 | YUCHAI : YC 60-8 , YC 65-8 , YC 85-8

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 93

H1 (mm) 160.0 mm

D2 (mm) 90 mm

D3 (mm) 62

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque TAKEUCHI, VOLVO, YANMAR

H3 (mm) 9 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 4217710 M 2 | BF 46292 | BF 7907 | 7010351 | BHC 5047 | BHC 5099 |
P 55-0643 | R 01-0002 | R 01-0063 | A 408064 | K 1033222 | K 9008367
| 400403-00031 | 400508-00055 | FF 165 | FF 166 | FF 5806 | H 641
WK | 2846200000 | 4658695 | XJAU-00219 | XJAU-00575 |
XJAU-00949 | XJAU-01070 | XJBT-02644 | XJBT-03931 | 02 | 971620 |
MIU 801090 | YM 123907-55800 | YM 123907-55801 | 1000172001 |
1G390-43170 | 1G390-43171 | 1G390-43172 | 1K947-43170 |
1K947-43171 | LFF 3396 | 52630568 | 898983 | 940724 | WK 9065 |
089310 | 89310 | 47668559 | 84515360 | SK 3378 | SK 3378 | 2 | Y
129907-55801 | VOE 11713240 | VOE 14520542 | VOE 14520578 |
VOE 14559479 | VOE 16668474 | VOE 17238528 | 11713240 |
14520542 | 14520578 | 14559479 | 16668474 | 17238528 | WF 10384 |
33840 | 123907-55800 | 123907-55810 | 129907-55800 | 129907-55801
| 129907-55810

D7 M20X1,5

H2 (mm) 158 mm
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